

Odběratel: **Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.**
 Vídeňská 1083
 142 20 PRAHA 4
 Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ61388971
 IČ: 61388971

Dodavatel:

IČ: 40766551 DIČ: CZ40766551

Konečný příjemce:

NS240100 Náklady ústav

Ing. Sobotka Pavel

E-mail: sobotka.p@biomed.cas.cz

RT plus s. r. o.
 Poděbradská 186/56
 198 00 PRAHA
 Česká republika

Platnost objednávky do: 30.12.2017

Termín dodání: 30.03.2017

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : Mikrobiologický ústav

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Objednáváme u Vás opravu (výměnu) osvětlení dle současných norem a dle Vaší nabídky:				
- kanceláře, budova A, 3. patro	1.00	ks	22 730.09	22 730.09 Kč
- zasedačka 1, budova Xa	1.00	ks	19 781.93	19 781.93 Kč
- zasedačka 2, budova Xa	1.00	ks	37 070.77	37 070.77 Kč

Celkem:

79 582.79 Kč

Předpokládaná cena celkem:

79 582.79 Kč

Datum vystavení: 13.03.2017

Vystavil:

Bc. Šimralová Petra

E-mail: simralova@biomed.cas.cz

Razítko, podpis

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
 Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 – Krč
 Technická správa areálu

RT plus s.r.o. Poděbradská 56 180 66 Praha 9 Tel.: 222 780 188 E-mail: info@rtplus.cz www.elektroinstalace.cz		Nabídka č. : ZADAVATEL: MBÚ AVČR NA OBJEKT : objekt A, kanceláře 3.p DODÁVKA : Výměna osvětlení	
Materiál / montáž	mj (ks/m)	cena za mj.	celkem
Zářivka 4 x 36 W leštěná mřížka	3	1 298,00	3 894,00
Trubice 36 W	12	48,00	576,00
			0,00
recyklační poplatek za svítidlo	3	8,40	25,20
recyklační poplatek za zdroj	12	2,50	30,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
DROBNÝ MATERIÁL			200,00
MATERIÁL CELKEM			4 725,20
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE			12 560,00
DOPRAVA, DOPRAVA DODÁVEK			1 500,00
REVIZE			0,00
CENA CELKEM BEZ DPH			18 785,20
DPH 21%	21%		3 944,89
CENA VČETNĚ DPH			22 730,09 Kč
Vypracoval:			



RT plus s.r.o. Poděbradská 56 180 66 Praha 9 Tel.: 222 780 188 E-mail: info@rtplus.cz www.elektroinstalace.cz		Nabídka č. : ZADAVATEL: MBÚ AVČR NA OBJEKT : Xa zasedačka 1 DODÁVKA : Výměna osvětlení	
Materiál / montáž	mj (ks/m)	cena za mj.	celkem
Přepínač ABB Tango	4	132,00	528,00
Zářivka 2 x 36 W leštěná mřížka	8	726,00	5 808,00
Trubice 36 W	16	48,00	768,00
CYKY 3 x 1,5	15	10,50	157,50
			0,00
recyklační poplatek za svítidlo	8	8,40	67,20
recyklační poplatek za zdroj	16	2,50	40,00
DROBNÝ MATERIÁL			200,00
MATERIÁL CELKEM			7 568,70
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE			7 280,00
DOPRAVA, DOPRAVA DODÁVEK			1 500,00
REVIZE			0,00
CENA CELKEM BEZ DPH			16 348,70
DPH 21%	21%		3 433,23
CENA VČETNĚ DPH			19 781,93 Kč
Vypracoval:			



RT plus s.r.o. Poděbradská 56 180 66 Praha 9 Tel.: 222 780 188 E-mail: info@rtplus.cz www.elektroinstalace.cz		Nabídka č. : ZADAVATEL: MBÚ AVČR NA OBJEKT : Xa zasedačka 2 DODÁVKA : Výměna osvětlení	
Materiál / montáž	mj (ks/m)	cena za mj.	celkem
Přepínač ABB Tango	4	132,00	528,00
Zářivka 2 x 36 W leštěná mřížka	8	726,00	5 808,00
Trubice 36 W	16	48,00	768,00
CYKY 3 x 1,5	60	10,50	630,00
Halogen vnitřní 500W	2	1 264,00	2 528,00
Stmívač Tango	1	4 550,00	4 550,00
LISTA LHD 20X20 HD 2M	25	12,00	300,00
KRABICE LISTOVA LK 80X28 T HB	2	18,00	36,00
			0,00
recyklační poplatek za svítidlo	10	8,40	84,00
recyklační poplatek za zdroj	18	2,50	45,00
DROBNÝ MATERIÁL			300,00
MATERIÁL CELKEM			15 577,00
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE			13 560,00
DOPRAVA, DOPRAVA DODÁVEK			1 500,00
REVIZE			0,00
CENA CELKEM BEZ DPH			30 637,00
DPH 21%	21%		6 433,77
CENA VČETNĚ DPH			37 070,77 Kč
Vypracoval:			

